

**Herning Ny Mølle ApS**  
Sindinggårdvej 7, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 38 52 56 11

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

---

Uffe Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Herning Ny Mølle ApS  
Sindinggårdvej 7  
Sinding  
7400 Herning

Telefon: 24234022

CVR-nr.: 38 52 56 11

Stiftet: 30. december 1960

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. august - 31. juli  
62. regnskabsår

**Direktion**

Uffe Søndergaard, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier samt handel med fyringsolie og biler. Desuden har selskabet investeret i en udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.017 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.299 t.kr. Årets resultat er i positiv grad påvirket af gevinst på værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.315 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,6 % af de samlede aktiver på 13.907 t.kr., hvilket er en stigning på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. august - 31. juli**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.437</b>	<b>-66.263</b>
Distributionsomkostninger	-4.689	-164.869
Administrationsomkostninger	-73.357	-64.841
Andre driftsomkostninger	-46.531	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-96.140</b>	<b>-295.973</b>
Finansielle indtægter	1.380.576	1.625.657
Finansielle omkostninger	-39.005	-30.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.245.431</b>	<b>1.299.344</b>
Skat af årets resultat	-228.142	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.017.289</b>	<b>1.299.344</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.017.289	1.299.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.017.289</b>	<b>1.299.344</b>

**Balance 31. juli**


---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.237.297	0
2	Driftsmidler og inventar	0	1.121
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.237.297</u>	<u>1.121</u>
3	Andre tilgodehavender	7.553.934	7.991.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.553.934</u>	<u>7.991.717</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.791.231</u></b>	<b><u>7.992.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	300.000	300.000
	Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.201	10.650
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.929
	Andre tilgodehavender	6.360	0
	Tilgodehavender i alt	<u>64.561</u>	<u>35.579</u>
	Værdipapirer	3.751.016	4.737.026
	Værdipapirer i alt	<u>3.751.016</u>	<u>4.737.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.115.577</u></b>	<b><u>5.072.605</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.906.808</u></b>	<b><u>13.065.443</u></b>



**Balance 31. juli**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	11.715.204	10.697.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.315.204</b>	<b>11.297.915</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.163	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.163</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	721.306	1.665.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	43.238
Selskabsskat	174.028	0
Anden gæld	664.607	58.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.441	1.767.528
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.589.441</b>	<b>1.767.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.906.808</b>	<b>13.065.443</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2020	600.000	9.398.571	9.998.571
Overført via resultatdisponering	0	1.299.344	1.299.344
Egenkapital 1. august 2021	600.000	10.697.915	11.297.915
Overført via resultatdisponering	0	1.017.289	1.017.289
	<b>600.000</b>	<b>11.715.204</b>	<b>12.315.204</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Driftsmidler og inventar</u></b>
Kostpris 1. august	0	25.781
Tilgang	<u>2.244.450</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. juli</b>	<b><u>2.244.450</u></b>	<b><u>25.781</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. august	0	24.660
Årets afskrivninger	<u>7.153</u>	<u>1.121</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli</b>	<b><u>7.153</u></b>	<b><u>25.781</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli</b>	<b><u>2.237.297</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Udlån til selskaber	<u>7.553.934</u>	<u>7.991.717</u>
	<b><u>7.553.934</u></b>	<b><u>7.991.717</u></b>
